

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava sociálního zázemí a chodeb budovy VZP ČR

Objekt:

01 - Stavenní úpravy ÚP VZP Náchod

KSO:

Místo: Poštovní 42, Náchod

CC-CZ:

Datum: 26. 8. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

634 596,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	634 596,18	21,00%	133 265,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

767 861,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí a chodeb budovy VZP ČR

Objekt:

01 - Stavenní úpravy ÚP VZP Náchod

Místo:

Poštovní 42, Náchod

Datum: 26. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

634 596,18

HSV - Práce a dodávky HSV

212 045,18

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

128 595,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 693,01

997 - Přesun sutě

34 880,07

998 - Přesun hmot

17 876,26

PSV - Práce a dodávky PSV

378 176,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

22 213,75

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

23 550,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

20 030,00

751 - Vzduchotechnika

3 196,00

766 - Konstrukce truhlářské

105 885,60

767 - Konstrukce zámečnické

43 310,66

771 - Podlahy z dlaždic

73 269,19

781 - Dokončovací práce - obklady

46 534,95

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 820,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 365,85
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 375,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí a chodeb budovy VZP ČR

Objekt:

01 - Stavenní úpravy ÚP VZP Náchod

Místo:

Poštovní 42, Náchod

Datum:

26. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

634 596,18

D HSV Práce a dodávky HSV

212 045,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

128 595,84

1	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	12,648	190,00	2 403,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.04					
	VV		" stropy					
	VV		2,82*3,9		10,998			
	VV		1,5*1,1		1,650			
	VV		Součet		12,648			
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	158,422	206,00	32 634,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.05					
	VV		(2,82*2+3,84*2)*3,1		41,292			
	VV		(3,32*2+3,9*2+1,5)*3,1		49,414			
	VV		(5,95*2+2,3*2)*3,1		51,150			
	VV		(1,2+1,2)*2*3,1		14,880			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,8*2,1		-3,780			
	VV		-1,0*2,0*4 " ostatní dveře a otvory		-8,000			
	VV		-1,0*2,45		-2,450			
	VV		-1,5*2,0		-3,000			
	VV		" nad obkladem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,1*2+1,3*2)*1,3		11,440			
	VV		(1,66*2+1,03*2)*1,3		6,994			
	VV		(0,3*2+1,24*2+1,03*2)*1,3		6,682			
	VV		Součet		158,422			
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	158,422	150,00	23 763,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.05					
	VV		(2,82*2+3,84*2)*3,1		41,292			
	VV		(3,32*2+3,9*2+1,5)*3,1		49,414			
	VV		(5,95*2+2,3*2)*3,1		51,150			
	VV		(1,2+1,2)*2*3,1		14,880			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,8*2,1		-3,780			
	VV		-1,0*2,0*4 " ostatní dveře a otvory		-8,000			
	VV		-1,0*2,45		-2,450			
	VV		-1,5*2,0		-3,000			
	VV		" nad obkladem					
	VV		(3,1*2+1,3*2)*1,3		11,440			
	VV		(1,66*2+1,03*2)*1,3		6,994			
	VV		(0,3*2+1,24*2+1,03*2)*1,3		6,682			
	VV		Součet		158,422			
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,900	719,40	2 805,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		7,8*0,5 " nová omítka ostění a nadpraží při výměnách výplní otvorů		3,900			
5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	158,422	122,00	19 327,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.05					
	VV		(2,82*2+3,84*2)*3,1		41,292			
	VV		(3,32*2+3,9*2+1,5)*3,1		49,414			
	VV		(5,95*2+2,3*2)*3,1		51,150			
	VV		(1,2+1,2)*2*3,1		14,880			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,8*2,1		-3,780			
	VV		-1,0*2,0*4 " ostatní dveře a otvory		-8,000			
	VV		-1,0*2,45		-2,450			
	VV		-1,5*2,0		-3,000			
	VV		" nad obkladem					
	VV		(3,1*2+1,3*2)*1,3		11,440			
	VV		(1,66*2+1,03*2)*1,3		6,994			
	VV		(0,3*2+1,24*2+1,03*2)*1,3		6,682			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		158,422			
6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	4,000	18,50	74,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*2" práce spojené s výměnou dveří		4,000			
7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	50,000	37,30	1 865,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		50" práce spojené s výměnou dveří		50,000			
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,800	150,00	1 170,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" po výměně dveří					
	VV		1,8*2+2,1*2		7,800			
	VV		Součet		7,800			
9	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	58,500	40,20	2 351,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,5*13" zakrytí dveří před výmalbou		58,500			
10	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,954	5 250,00	20 758,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.05					
	VV		(14,08+6,43+21,8+3,8+1,6+1,72)*0,08		3,954			
	VV		Součet		3,954			
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,167	32 200,00	5 377,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		(14,08+6,43+21,8+3,8+1,6+1,72)*3,066*1,1/1000		0,167			
12	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm	m2	49,430	325,00	16 064,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.05					
	VV		(14,08+6,43+21,8+3,8+1,6+1,72)		49,430			
	VV		Součet		49,430			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 693,01	
13	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	3,954	2 660,00	10 517,64	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.04					
	VV		(14,08+6,43+21,8+3,8+1,6+1,72)*0,08		3,954			
	VV		Součet		3,954			
14	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	49,430	89,70	4 433,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.04 vč. podkladního lože					
	VV		14,08+6,43+21,8+3,8+1,6+1,72		49,430			
	VV		Součet		49,430			
15	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	41,820	29,20	1 221,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.04 vč. podkladního lože					
	VV		(0,27+0,75+1,05+0,52+0,9+1,2+3,32+3,9+1,5+3,9+1,2+1,2+1,2)*2		41,820			
	VV		Součet		41,820			
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,780	280,00	1 058,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" dle v.č. A.04					
	VV		1,8*2,1		3,780			
	VV		Součet		3,780			
17	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	49,000	73,00	3 577,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: dle popisu TZ Veškerá kabeláž na povrchu stěn bude zasekána do drážek ve zdi</i>					
	VV		49 " BUDE UPŘESNĚNO NA STAVBĚ ZJIŠŤOVACÍM PROTOKOLEM		49,000			
18	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	158,422	23,80	3 770,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.05					
	VV		(2,82*2+3,84*2)*3,1		41,292			
	VV		(3,32*2+3,9*2+1,5)*3,1		49,414			
	VV		(5,95*2+2,3*2)*3,1		51,150			
	VV		(1,2+1,2)*2*3,1		14,880			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,8*2,1		-3,780			
	VV		-1,0*2,0*4 " ostatní dveře a otvory		-8,000			
	VV		-1,0*2,45		-2,450			
	VV		-1,5*2,0		-3,000			
	VV		" nad obkladem					
	VV		(3,1*2+1,3*2)*1,3		11,440			
	VV		(1,66*2+1,03*2)*1,3		6,994			
	VV		(0,3*2+1,24*2+1,03*2)*1,3		6,682			
	VV		Součet		158,422			
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	29,238	111,75	3 267,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.04 a popisu TZ					
	VV		(0,3+1,24+1,66+1,03*2)*1,8*2		18,936			
	VV		-0,6*2,0*3		-3,600			
	VV		(3,011*2+1,295*2)*1,8		15,502			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		Součet		29,238			
20	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah	m2	49,430	57,60	2 847,17	CS ÚRS 2018 01
	VV		" očištění povrchu pro novou skladbu podlahy dle popisu projektu					
	VV		" dle v.č. A.04					
	VV		14,08+6,43+21,8+3,8+1,6+1,72		49,430			
	VV		Součet		49,430			
D	997		Přesun sutě				34 880,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	16,170	1 466,50	23 713,31	CS ÚRS 2018 01
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,170	237,00	3 832,29	CS ÚRS 2018 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	307,230	10,30	3 164,47	CS ÚRS 2018 01
	vv		16,17*19 'Přepočtené koeficientem množství		307,230			
24	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	16,680	250,00	4 170,00	CS ÚRS 2018 01
	D	998	Přesun hmot				17 876,26	
25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,646	1 310,00	17 876,26	CS ÚRS 2018 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				378 176,00	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				22 213,75	
26	K	725112-R01	Dodávka a montáž WC mísa invalidní. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	soubor	1,000	5 280,00	5 280,00	
	vv		1" dle tabulky výrobků Z6		1,000			
27	K	725112-R02	Dodávka a montáž WC mísa standardní. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	soubor	1,000	3 520,00	3 520,00	
	vv		1" dle tabulky výrobků Z7		1,000			
28	K	725112-R03	Dodávka a montáž umyvadlo invalidní. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	soubor	1,000	2 420,00	2 420,00	
	vv		1" dle tabulky výrobků Z8		1,000			
29	K	725112-R04	Dodávka a montáž umyvadlo se skříní. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	soubor	1,000	4 675,00	4 675,00	
	vv		1" dle tabulky výrobků Z9		1,000			
30	K	725291708	Doplňky zařízení koupelen a záchodů madlo rovné dl do1000 mm	soubor	1,000	1 386,00	1 386,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		1" dle tabulky výrobků Z18		1,000			
31	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů sklopné dl 800 mm	soubor	1,000	1 632,75	1 632,75	CS ÚRS 2018 01
	vv		1 "dle tabulky výrobků Z17		1,000			
32	K	726-R01	Dodávka a montáž invalidní zrcadlo s páčkou. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	soubor	1,000	2 475,00	2 475,00	
	vv		1 "dle tabulky výrobků Z3		1,000			
33	K	726-R02	Dodávka a montáž nástěnné zrcadlo 700x500mm. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	soubor	1,000	825,00	825,00	
	vv		1 "dle tabulky výrobků Z4		1,000			
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				23 550,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	7351511-R1	Dodávka a montáž deskového radiátoru dvoudeskového 1500x600x66mm. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z11		1,000			
35	K	7351511-R2	Dodávka a montáž deskového radiátoru dvoudeskového 2000x600x66mm. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z13		1,000			
36	K	7351511-R3	Dodávka a montáž deskového radiátoru jednodeskového 600x600x47mm. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z12		1,000			
37	K	7351511-R4	Dodávka a montáž topného žebříku 1320x450x50mm. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
	VV		1 "dle tabulky výrobků Z10		1,000			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				20 030,00	
38	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	10,000	423,00	4 230,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6+4 "dle tabulky výrobků Z1+Z2		10,000			
39	M	348121-R	svítidlo nástěnné - dle specifikace PD	kus	10,000	1 450,00	14 500,00	
40	K	7413700-R01	Provedení dopojení na EZS - chránička - kompletní provedení vč. přesunu hmot	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
D 751			Vzduchotechnika				3 196,00	
41	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	2,000	348,00	696,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	429141-R	ventilátor dle popisu projektu	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
	VV		2 "dle tabulky výrobků Z5		2,000			
D 766			Konstrukce truhlářské				105 885,60	
43	K	76662-R01	Dodávka a montáž dveřních křídel prosklených dle popisu projektu - dle výpisu výrobků pozice 1	m2	3,675	22 000,00	80 850,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci</i>					
	VV		1,75*2,1		3,675			
	VV		Součet		3,675			
44	K	76662-R03	Dodávka a montáž dveřních křídel - dle výpisu výrobků pozice 2-6	m2	7,289	3 400,00	24 782,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci</i>					
	VV		" dle výpisu výrobků ozn 2-6					
	VV		0,8*1,97*2		3,152			
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		0,6*1,97*2		2,364			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,289			
45	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	50,60	253,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5" dle v.č. A.04		5,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				43 310,66	
46	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,950	424,80	828,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle výpisu tabulky výrobků pozice Z15					
	VV		1,3*1,5		1,950			
	VV		Součet		1,950			
47	M	69752070	rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky	m2	1,950	6 080,00	11 856,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	5,600	246,00	1 377,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle výpisu tabulky výrobků pozice Z15					
	VV		1,3*2+1,5*2		5,600			
	VV		Součet		5,600			
49	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	5,600	307,00	1 719,20	CS ÚRS 2018 01
50	K	767996-R02	Dodávka a montáž stříšky před vstupem dle popisu projektu ozn Z14 vč. povrchové úpravy a kotvení . Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	kg	1,000	27 500,00	27 500,00	
	VV		1 "dle tabulky výrobků v pozice Z14		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,025	1 180,00	29,50	CS ÚRS 2018 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				73 269,19	
52	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	41,820	94,90	3 968,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.05					
	VV		(0,27+0,75+1,05+0,52+0,9+1,2+3,32+3,9+1,5+3,9+1,2+1,2+1,2)*2		41,820			
	VV		Součet		41,820			
53	K	771573131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2	m2	49,430	673,50	33 291,11	CS ÚRS 2018 01
	VV		" dle v.č. A.05					
	VV		(14,08+6,43+21,8+3,8+1,6+1,72)		49,430			
	VV		Součet		49,430			
54	M	59761408	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2	m2	61,654	449,00	27 682,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		41,82*0,1*1,15		4,809			
	VV		49,43*1,15		56,845			
	VV		Součet		61,654			
55	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	49,430	10,00	494,30	CS ÚRS 2018 01
56	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	49,430	25,00	1 235,75	CS ÚRS 2018 01
57	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího	m	41,820	36,60	1 530,61	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" dle v.č. A.05					
	VV		(0,27+0,75+1,05+0,52+0,9+1,2+3,32+3,9+1,5+3,9+1,2+1,2+1,2)*2		41,820			
	VV		Součet		41,820			
58	M	590541R	profil pukončovací Al	m	46,002	75,00	3 450,15	
	VV		41,82*1,1		46,002			
59	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,430	1 130,00	1 615,90	CS ÚRS 2018 01

46 534,95

D 781			Dokončovací práce - obklady						
60	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	29,758	655,50	19 506,37	CS ÚRS 2018 01	
	VV		" dle v.č. A.05 a popisu TZ						
	VV		(0,3+1,24+1,66+1,03*2)*1,8*2		18,936				
	VV		-0,6*1,8*3		-3,240				
	VV		(3,011*2+1,295*2)*1,8		15,502				
	VV		-0,8*1,8		-1,440				
	VV		Součet		29,758				
61	M	59761001	obkládačky keramické koupelňové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2	m2	34,222	449,00	15 365,68	CS ÚRS 2018 01	
	VV		29,758*1,15		34,222				
62	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	29,758	10,00	297,58	CS ÚRS 2018 01	
63	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	29,758	170,00	5 058,86	CS ÚRS 2018 01	
64	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	29,758	10,00	297,58	CS ÚRS 2018 01	
65	K	7814935-R1	Al profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	18,720	105,00	1 965,60		
	VV		1,03*4+1,66*2+1,24*2		9,920				
	VV		3,1*2+1,3*2		8,800				
	VV		Součet		18,720				
66	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	29,758	105,00	3 124,59	CS ÚRS 2018 01	
67	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,813	1 130,00	918,69	CS ÚRS 2018 01	

19 820,00

D 783			Dokončovací práce - nátěry						
68	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	50,000	53,30	2 665,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		" Nátěr stávajících potrubí otopné soustavy, nátěr vyrovnávacího ocelového schodiště						
	VV		50		50,000				
	VV		Součet		50,000				
69	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,000	102,00	5 100,00	CS ÚRS 2018 01	
70	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,000	91,10	4 555,00	CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 365,85

72	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	171,070	35,00	5 987,45	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV	" dle v.č. A.04		
VV	" stěny		
VV	(2,82*2+3,84*2)*3,1	41,292	
VV	(3,32*2+3,9*2+1,5)*3,1	49,414	
VV	(5,95*2+2,3*2)*3,1	51,150	
VV	(1,2+1,2)*2*3,1	14,880	
VV	-0,6*2,0	-1,200	
VV	-0,8*2,0*2	-3,200	
VV	-0,9*2,0	-1,800	
VV	-1,8*2,1	-3,780	
VV	-1,0*2,0*4 " ostatní dveře a otvory	-8,000	
VV	-1,0*2,45	-2,450	
VV	-1,5*2,0	-3,000	
VV	" nad obkladem		
VV	(3,1*2+1,3*2)*1,3	11,440	
VV	(1,66*2+1,03*2)*1,3	6,994	
VV	(0,3*2+1,24*2+1,03*2)*1,3	6,682	
VV	" stropy		
VV	2,82*3,9	10,998	
VV	1,5*1,1	1,650	
VV	Součet	171,070	

73	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	199,700	22,00	4 393,40	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV	" dle v.č. A.04		
VV	" stěny		
VV	(2,82*2+3,84*2)*3,1	41,292	
VV	(3,32*2+3,9*2+1,5)*3,1	49,414	
VV	(5,95*2+2,3*2)*3,1	51,150	
VV	(1,2+1,2)*2*3,1	14,880	
VV	-0,6*2,0	-1,200	
VV	-0,8*2,0*2	-3,200	
VV	-0,9*2,0	-1,800	
VV	-1,8*2,1	-3,780	
VV	-1,0*2,0*4 " ostatní dveře a otvory	-8,000	
VV	-1,0*2,45	-2,450	
VV	-1,5*2,0	-3,000	
VV	" nad obkladem		
VV	(3,1*2+1,3*2)*1,3	11,440	
VV	(1,66*2+1,03*2)*1,3	6,994	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,3*2+1,24*2+1,03*2)*1,3					
	W		" stropy - omítkový		6,682			
	W		2,82*3,9					
	W		1,5*1,1		10,998			
	W		" strop - SDK		1,650			
	W		5,3*1,2					
	W		1,1*1,6		6,360			
	W		14,08+6,43		1,760			
	W		Součet		20,510			
					199,700			
74	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	199,700	50,00	9 985,00	CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

							12 375,00	
75	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	45,000	275,00	12 375,00	CS ÚRS 2018 01
	W		15" pomocné práce při demontáži předmětů před zahájením stavebních prací		15,000			
	W		5" bezpečnostní značení na schodiště		5,000			
	W		demontáž a zpětná montáž zářivkového svítidla u výtahu, demontáž a zpětná montáž hasicích přístrojů, odtahové ventilátory v sociálním zázemí, zpětné osazení zásobníků v sociálním zázemí, atd.					
	W		25		25,000			
	W		Součet		45,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

							32 000,00	
76	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
77	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: Provedení protiprašná opatření</i>					
79	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01